88 MNL BML IV.A.1.a.2. p. 520. Nemesi közgyűlési jegyzőkönyv 1723–1727. Vö. BEKREF <http://bekref.bibl.u-szeged.hu/419/>

Quantum de tertio mensis Novembris ut sevor[um] domesticorum ignobilium circa rem agrariam et alior[um], exceptis offitionib[us][?] et iisdem simili conditione, famulantib[us], servitii finis et conductionis initiu[m] in novo [p. 521.] anno semper funda et[...] excelsum Consilium id [...]gne ritum asset [...] effectuat[ur] [...] et in futurum observandum, non [...] se, sed ut uniformis bono ordine miser status [...]tur sevor[um] ita et per alior[um], et mechanicorum cujuscunque conditionis sallaria et mercedem cum vicinis inclytis co[mi]t[a]tib[us] elaboravimus pro situ plagae co[mi]t[a]tui huicce p[rae]sertim deservientia observantes. Quo ad vero conficiendis et transmittendis excelso Consilio rationib[us] perceptuatum quoquemodo tangentib[us] ejusdem excelsi Consilii cum annexis tabellis 6. emanatas literas 22. Septembris, pari cum submissionis obligamine[?] percipiendo quemadmodum idem excelsum Consilium benigne id nobis intimare dignaretur, ita etiam nos a modo imposterum perceptorales rationes juxta transmissas in [...]istinctis formis tabellas curabimus et conficiemus, confectasq[ue] quocitius humillime submittemus.

Et quamvis alterius saepius iterata e[xcelsi] Consilii intimata, nusquam p[rae]termissa simpliciter, quin in parte nos respiciente effectuat[ur], quemadmodum nullis poenitus existentibus teloniis, consequenter neque judaeis teloniatoribus, trajectus, qui habent[ur], essent limitati pontes, viae, et ageres, ut desertuosa hac in terra lignis carente fieri potest, cum alias etiam ratio publici svadeat, sint reparati zingari ad tenorem literar[um] saepefati e[xcelsi] Consilii de die 4. Decembr[is] 1724. ad poss[ess]iones consequenter d[omi]nos ter[r]estres sint restricti, mendicis alterius soli et extraneis, cum et incolae sat miserae soc[ieta]tis[?] forent non se hic detinentibus, quia d[omi]nus t[ame]n provincialis com[missarius] districtus hujus p[rae]missa et observanda, et repetenda ex intentione e[xcelsi] Consilii nobis intimasset, ad transmissa super his e[xcelsio] Consilio limitationem informationemq[ue], actu hocce in co[mi]t[a]tu observata humillime nosmet revocamus. In reliquo nos eum benignis e[xcelsi] R[egii] Consilii gratiis humillime com[mandamus], manemus ex g[ene]rali cong[regatione] n[ost]ra die 28. mensis Novembris 1725. in Szeghalom celebrat[ur].

Ejusdem e[xcelsi] Consilii humillimi jobbagiones

Unversitas co[mi]t[a]tus Békésien[sis]